
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Intenzivní kurz 28 A1
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Privátní lekce libovolný A1 Nastavitelná osobním potřebám studenta.

Zkouškové kurzy 28 B1-C2
Přípravné kurzy k akademickým zkouškám včetně

absolvování zkoušky: FCE, CAE, IELTS.
Tento kurz má stanovené nástupní termíny!

ELC BRISTOL

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Privátní lekce

Bristol je druhým největším městem
jižní Anglie hned po Londýně a je
domovem dvou významných univerzit.
Město je známé svým bohatým
studentským a nočním životem, kulturní
scénou a přístupem k Bristolskému
zálivu. V průběhu roku město hostí
nejrůznější festivaly, které pravidelně
navštíví statisíce návštěvníků.

Moderní vybavení a přístup

Široké národnostní složení

ELC Bristol je první jazykovou školou
založenou v Bristolu a zároveň sdílí první
příčku v žebříčku nejlepších škol ve Velké
Británii. Samotná škola se nachází ve
velmi atraktivní čtvrti Clifton, v prostorné
budově se soukromou zahradou a 15
třídami. V areálu je k dispozici také
společenská místnost, která je plná
nejrůznějšího vybavení pro volné chvíle.
Studentům jsou v oblasti navíc nablízku
bary, kavárny a obchůdky.



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  PP ne

Studentský dům bez stravy za příplatek

Letní rezidence bez stravy ano

UBYTOVÁNÍ
Více než polovina studentů ELC Bristol
volí variantu ubytování v hostitelské
rodině s polopenzí. Tento typ
ubytování je skvělým způsobem jak
poznat britský styl života a zároveň si
každý den navíc procvičit angličtinu.

Velká část studentů ovšem preferuje
ubytování, které poskytuje větší míru
nezávislosti a volí tak možnost
studentských domů a rezidencí, které
jsou k dispozici v letních měsících.
Tyto prostory jsou sdíleny s ostatními
studenty různých národností.


